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چند کلام با آقای مصباحی مقدم؛

مردم چقدر قناعت کنند تا آمارها خوشایند شود؟
2

دارند؛ درآمد  تومان  30میلیون  از  کمتر  ماهانه  که  7دهک ایران خانوارهایی 
فقیر هستند
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با سلام خد مت امام عصر)عج(

گزارش

آنچه در نشست سخنگوی وزارت امور خارجه گذشت؛

از تبادل زندانیان تا گمانه زنی ها 
درباره مذاکرات

ناصر کنعانی ســخنگوی وزارت امــور خارجه جمهوری 
اســامی ایران روزگذشته )دوشــنبه( پنجم تیر ماه در 
نشست هفتگی با خبرنگاران به تشریح آخرین تحولات در 

حوزه سیاست خارجی پرداخت.
مهمترین بخش اظهارات ناصر کنعانی به شرح زیر است:

روابط خارجی خود را به روابط با کشــور یا پرونده خاص 
گره نخواهیم زد

* تا زمانی نگاه و رفتار آمریکا نسبت به ایران تغییر نکرده 
باشد طبیعی است نگاه دولت و ملت ایران نسبت به دولت 

آمریکا تغییر نخواهد کرد.
* ایران روابط خارجی و تامین منافع ملی خود و ملت را به 
سرنوشت روابط با کشور خاص و یا موضوع و پرونده خاصی 
گره نزده و نخواهد زد. در ارتباط با روابط خارجی مبتنی بر 

مصالح و منافع ملی عمل خواهیم کرد.
* تغییر بنیادین آمریکا نسبت به ایران مقدمه تغییر هر نوع 

نگاه و نگرش خواهد بود.
* دولت آمریکا باید پاســخگوی جنایات علیه ملت ایران 

باشد. 
پیگیری موضوع تبادل زندانیان در دستورکار دولت اس

* پیگیری موضوع تبادل زندانیان کماکان در دســتورکار 
دولت جمهوری اسامی ایران است و از طریق طرف هایی 
که خواهان ایفای نقش هستند در تاش برای بازگرداندن 

شهروندان ایرانی هستیم. 
* باید ببینیم دولت آمریــکا برای تصمیم گیری در این 
خصوص آمادگی لازم را دارد. امیدواریم شاهد چنین اتفاق 

مثبتی باشیم.
واکنش به خبرها مبنی بر تفاهم نانوشته ایران و آمریکا

* گمانه زنی های رسانه ای درباره مذاکرات رفع تحریم ها را 
تایید و اظهارنظر نمی کنیم.

* ایران پایبند روند مذاکره بوده که بتواند حقوق ملت ایران 
را تامین کند.

* در چارچوب سیاســت اصولی و اعام شــده رویکرد و 
اقدامات خود را ادامه خواهیم داد.

توضیح درباره مذاکرات باقری و مورا در قطر
* بــا توجه به تمایل اروپا برای انجــام گفت وگو با ایران، 
نشســت مذاکره کننده ارشــد ایران با مقامات ارشد سه 
کشور اروپایی برگزار و در ادامه گفت وگوهای قبلی، نشست 
جدیدی در ابوظبی و نشستی هم با مورا در دوحه برگزار 

شد. 
* مواضع ایران به صراحت بــه طرف های اروپایی بیان و 

دیدگاه های طرف مقابل شنیده شده است.

ادامه در صفحه 3

قرارداد یازده میلیاردی آرامکو و توتال؛

حمله عربستان به »آرش«
دو کنسرن نفتی آرامکو عربستان و توتال انرژی فرانسه 
قراردادی بــه ارزش ۱۱ میلیارد دلار برای احداث یک 
تأسیسات پتروشیمی به امضا رساندند. یک مقام نفتی 
ایران می گوید، عربستان در حال تخلیه میادین مشترک، 

از جمله میدان »آرش« است.
آرامکو عربســتان و توتال انرژی فرانســه روز شنبه ۳ 
تیرماه قرارداد هایی را برای آغاز ساخت یک تاسیسات 

پتروشیمی ۱۱ میلیارد دلاری به امضا رساندند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، آرامکو و توتال انرژی در 
بیانیه مشترکی اعام کردند که این اقدام »نشانه ای از 

آغاز کار ساخت وســاز در توسعه مشترک پتروشیمی« 
است.

برای ساخت این پروژه در جبیل، واقع در ساحل شرقی 
عربســتان سعودی، به هفت شــرکت تسهیاتی اعطا 
شــده است. این تاسیسات قرار است در سال ۲۰۲۷ به 

بهره برداری برسد.
این پروژه که طرح آن برای اولین بار در ســال ۲۰۱۸ 
اعام شد، یک سرمایه گذاری حدود ۱۱ میلیارد دلاری 
اســت که ۴ میلیارد دلار آن با سرمایه آرامکو و توتال 

انرژی تامین می شود.

این مجتمع پالایشگاه »ســاتورپ« عربستان سعودی 
را قادر می ســازد تا گاز های تولیــدی داخلی و نفتا و 
همچنین اتان و بنزین طبیعی عرضه شده توسط آرامکو 

را به مواد شیمیایی با کیفیت بالا تبدیل کند.
به گفته آرامکو، این مجتمع ظرفیت تولید ۱.۶۵ میلیون 
تن در ســال اتیلن و ســایر گاز های صنعتی را خواهد 

داشت.
امین ناصر، رئیس آرامکو در مراسم امضای این قرارداد 
گفت: »به عنوان بخشی از استراتژی توسعه آرامکو، این 

پروژه به امکاناتی با ارزش افزوده در اکوسیستم...
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غامرضا  الاســام  حجــه  جنــاب 
مصباحی مقدم، عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام است و پیشتر، نماینده 
مجلس شورای اسامی بوده است. او 
اخیراً گفت و گویی با سایت جماران 
داشته و در عین نکاتی درستی که در 
طول مصاحبــه بدانها پرداخته، چند 
مورد قابل نقد را نیز بیان داشته است:

از جمله گفته است:
»چین ۴ دهه رشــد بالای ده درصد 
را تجربه کرده و توانسته از یک کشور 
به شدت فقیر با جمعیت انبوه خارج 
شــود و به کشــوری تبدیل شود که 
جایــگاه دوم اقتصاد دنیا را دارد. پس 
این نشان می دهد شدنی است. چین 
ظرفیت هــای ما را نــدارد. موقعیت 
جغرافیایی چین موقعیت ما نیســت. 
چین به اندازه موقعیت و شــرایط ما 
نیســت. موقعیت انرژی که ما داریم 
چین نــدارد. البته موقعیت جمعیتی 
که چین دارد را ما نداریم. آن جمعیت 
قانع اســت، جمعیتی که به دو عده 
یا یک وعده غذا در شــبانه روز اکتفا 
می کند. ایــن فرهنگ کاماً متفاوتی 

است.«
بله! کاما درست می فرمایند؛ چین در 
۴ دهه گذشته با رشد اقتصادی بالا و 
مستمر توانسته است ۸۰۰ میلیون نفر 
را از زیر خط فقر خارج کند و همین ۳ 
سال پیش بود که با خارج کردن 9۰ 
میلیون فقیر باقی مانده در فقر مطلق 
طی ۸ سال، جشــن پیروزی بر فقر 

مطلق برگزار کردند.
چین ؛ قبل از توســعه که مردم حتی 
کفش و لباس مناسب هم نداشتند و 
بعد از توسعه که صاحب مدرن ترین 
آسمانخراش ها و برترین تکنولوژی ها 

هستند
قطعاً در رسیدن به این نقطه درخشان، 
عوامل زیادی موثر بوده است اما اولین 
و مهم ترین علت این حرکت و پیروزی 
تاریخی، نگاه توسعه گرایانه مسوولان 

چینی به کشورشان بوده است.
بعد از مرگ مائو تسه تونگ در ۱9۷۶ 
و در شــرایطی که چیــن در باتاق 
فقر و فســاد و تباهی غوطه ور بود و 
صدها میلیون انسان، به معنای واقعی 
کلمه دغدغه نان شب داشتند، »دنگ 
این کشور  امور  شــیاپوپینگ« زمام 
پهناور و پرجمعیت و مطلقاً فقیر را در 
دست گرفت. او شعارهای ایدئولوژیک 
مائو را کنار گذاشــت و این شــعار را 
جایگزین همه شعارهای پرطمطراق 
کمونیســتی کرد: »عمل تنها معیار 

حقیقت است«.
برای دنگ، در گرینش همکارانش در 
دولت و نظارت بــر عملکرد مقامات، 
تنها کارآمدی آنها مهم بود. او توسعه 
صنعتی را در دســتور کار قرار داد، به 
نوسازی صنایع و کشاورزی پرداخت، 
آرام آرام اصول اقتصاد آزاد را بر چین 
حاکم کرد و توانســت تا سال ۱9۸۰ 
بــا دو برابر کردن تولید ناخالص ملی 
چیــن، در گام اول مشــکل تغدیه و 

پوشاک مردمش را حل کند. 
جانشیان او با قدرت بیشتری ادبیات 
توســعه را در چین پیــش بردند به 
حدی که یک چینی در سال ۲۰۰۰ 
میادی،  زندگی ۲۲ برابر بهتر و غنی 
تری از لحاظ شاخص های اقتصادی 
نســبت به دو دهه قبل داشت و بقیه 
قصه را که همه می دانیم: چین به رتبه 
دوم اقتصادی جهان رسید و اینک در 
صدد رسیدن به مقام اول جهان است؛ 

بله! همان چینــی که مردمش تا ۴۰ 
ســال قبل، به معنــای واقعی کلمه 
گرسنه بودند و واحد پولی بسیاری از 
مردمانش »یک شکم غذا« بود در ازای 
یک روز کار طاقت فرسا در کمون های 
روســتایی؛ آن هم نه به خاطر قناعت 

که از سر اضطرار.
بلــه! اگر در چین طــی ۴ دهه ۸۰۰ 
میلیــون نفر از زیر خــط فقر مطلق 
بیــرون آمدند، نتیجه غلبــه ادبیات 
توسعه بر شــعار گرایی بود و اگر در 
ایــران ۳۰ میلیون نفــر زیر خط فقر 
هســتند که یک سوم شان در همین 
یک دهه اخیر فقیر شده اند، به علت 
غلبه شعارگرایی بر ادبیات توسعه بوده 

است.
اتفاقاً در چین نیز مادام که شعارگرایی 
بر ادبیات توسعه غالب بود، مردم روز 
به روز فقیرتر می شــدند. یک نمونه 
اش طرح »یک قــدم بزرگ به جلو« 
بود که مائو می خواست با شعارهای 
سیاسی، جهش اقتصادی در کشورش 
ایجاد کند که نهایتاً به قحطی بزرگ 
قرن انجامیــد و ۳۰ میلیون چینی از 
گرسنگی مردند چون حتی یک وعده 

غذایی نیز گیرشان نیامد!
این که آقای مصباحی مقدم اکتفای 
مردم چین به یک یا دو وعده غذایی را 
از دلایل توسعه چین شمرده است نیز 
از آن حرف های عجیب و غریب است 
چرا که اگر قرار باشد با نخوردن توسعه 
یافت، باید در سال های اخیر، شاهد 
بیشترین توســعه در ایران می بودیم 
چرا که طی این سال ها میزان مصرف 
گوشــت، لبنیات، میوه و ... در ایران 
کمتر و کمتر شده و حتی بهار امسال 
اعام شد که حجم خرید مواد غذایی 
مردم نسبه به سال گذشته، ۳۰ تا ۳۵ 
درصد افت کرده است و برعکس، مدام 
بر تعداد مرفهین چینی افزوده شده و  
اکتفــا به یک یا دو وعده غذا در چین 
به خاطره ها پیوسته است و عجالتاً ما 
ایرانی ها هســتیم که به استناد آمار، 

کمتر می خوریم.
مزیــد اطاع آقــای مصباحی مقدم 
باید گفت که  ســرانه مصرف گوشت 
)قرمز،طیور، ماهی( در ایران ســالانه 
۳۴ کیلو است و در چین بیش از ۶۰ 
کیلوگــرم. یعنی مردم چین که آقای 
مصباحی مقدم می گوید به یکی دو 
وعده غذایی قانع انــد، فقط در فقره 
گوشت، بیشتر از ایرانی ها می خورند 
و حال بماند سایر اقالام غذایی! )تازه 
آمار چین مربوط به ۲۰۱۷ هســت و 
امار جدیدی پیدا نکردیم و قطعا اکنون 
این رقم بیشــتر شده است چون آمار 
واردات و تولید گوشــت در چین طی 

این سال ها رو به فزونی بوده است.(
به راستی از نظر آقای مصباحی مقدم 
و همفکران ایشــان، واقعاً مردم ایران 
چقدر بایــد نخورند که کشورشــان 
توســعه پیدا کند؟ و با به راســتی، 
وضعیت خورد و خوراک خودشــان 

چگونه است؟!
 اگر چین چنان رشــدی کرده که به 
تنهایــی ۱۰ درصــد از جمعیت کل 
جهان را از زیر خط فقر خارج ساخته، 
دلیل اش این نیســت که مردمانش 
امروز نیز روزی یــک یا دو وعده غذا 

می خورنــد. دلیل اش ایــن بود )و 
هســت( که برای مســوولان چینی، 
ماک و معیار اصلی، بهبود شــاخص 
های اقتصادی، سود ملی و ثروتمندتر 
شدن کشورشان است و مرفه تر شدن 

مردم شان.
مثاً اگر مسوولان چینی می دیدند که 
تحریم های کشورشان باعث فقر مردم 
می شود، حتماً با مذاکره و بده بستان، 
کاری می کردند کــه تحریم ها لغو 
شود، نه این که افتخارشان این باشد 
که توانستند بعد از سال ها، پول خود 
را از کره جنوبی به قطر منتقل کنند 
و زیر نظــر آمریکا غذا و دارو بخرند و 
از آن به عنوان دستاورد دیپلماتیک یا 

گشایش اقتصادی یاد کنند!
یا اگر مجمع تشخیص مصلحتی در 
چین بود، حتماً به عضویت چین در 
FATF رأی مثبت می داد تا تبادلات 

اقتصادی کان کشور و نیز معامات 
تاجران چینــی در جای جای جهان، 
راحت تر صورت بگیرد و چین در کنار 
کره شمالی و میانمار، تنها کشورهای 
جهان نباشــد که در فهرســت سیاه 
FATF هســتند. اگر هــم نماینده 

ای، اراجیفــی مانند این می گفت که 
طبق FATF باید فان ژنرال مان را 
تحویل آمریکا دهیــم، او را به خاطر 
این دروغگویی خــاف مصالح ملی، 

محاکمه می کردند.

آقای مصباحی مقدم به درســتی به 
ظرفیت های ایــران از جمله ذخایر 
ارزشمند زیر زمینی و موقعیت ایران 
برای ترانزیت غرب-شــرق و شمال-

جنوب اشــاره کرده است ولی نگفته 
اســت که این ها به خودی خود برای 
کشور توســعه نمی آورند بلکه نگاه 
کان مدیریتی اســت که اگر توسعه 
محور باشــد، می تواند از بیابانی مثل 
دوبی، توســعه بســازد چه رسد به 

بهشتی مانند ایران!

مثــاً در همین حوزه نفت که مزیت 
نســبی ایران است، به خاطر سیاست 
های خارجی پرتنشی که داریم، سال 
هاست صنایع مرتبط بروز رسانی نشده 
اند و از همین رهگذر، میلیاردها دلار 
ضرر یا عدم النفع متوجه مردم ایران 

می شود.
همین امروز خبر آمــد که آرامکوی 
عربستان و توتال فرانسه قراردادی به 
مبلغ ۱۱ میلیارد دلار برای »توســعه 
آینده تاسیسات پتروشیمی در مقیاس 
جهانی در پالایشــگاه ســاتروپ در 
عربستان سعودی« امضا کردند . این 
عربستان سعودی  قرارداد ســاتروپ 
را قادر می ســازد تا گاز و نفتای تولید 
داخل و همچنین اتان و بنزین طبیعی 
عرضه  شده توســط آرامکو را به مواد 
شــیمیایی با ارزش تبدیــل کند و 
سعودی ها را از آنچه هستند، ثروتمند 
نماید. همین تعامات است که باعث 
شده است شرکت نفتی آرامکو با پشت 
سر گذاشتن مایکروسافت و با ارزشی 
معادل ۲.۱۱ تریلیون دلار، به دومین 
شــرکت کل جهان بعد از اپل تبدیل 
شود و نیز در فهرست ۵۰ شرکت نوآور 
جهان در ســال جاری میادی قرار 
بگیرد ولی رقیب قدیمی اش ، شرکت 
ملی نفت ایران هنوز درگیر فرسودگی 
تاسیساتش اســت و روزگاری برتر از 

آرامکو بود.

چرا ما نمی توانیم قراردادهای مشابهی 
ببندیــم و بــا تولیدات بــا ارزش تر، 
فرزندان مان را غنــی تر کنیم؟ چرا 
چین توانســت؟ چرا مالزی توانست؟ 
چرا کره جنوبی توانست؟ چرا ترکیه 
و ســنگاپور و امارات توانستند؟ چرا 
عراق هم اخیراً می تواند ولی ما هنوز 
گیر این هستیم که چطور تحریم ها 
را دور بزنیم و نفت مان را بفروشیم و 
چطور تحریم ها را دور بزنیم و پولش 
را بگیریم یا اگر هم نشــد، به جایش 

جنس بگیریم؟
یا همین بحــث ترانزیت کــه آقای 
مصباحی مقدم اشــاره درستی به آن 
کرده است، مگر با نگاه کردن به نقشه 
جغرافیایی کشور اتفاق می افتد؟ آیا 
با این وضعیت درآمدی کشــور )که 
متاثر از اوضاع سیاست خارجی ایران 
است(  می توان به فراتر از ضروریات 
اولیه زندگی پرداخت و زیرساخت های 
بندری، جــاده ای و ریلی ترانزیت  را 

فراهم کرد؟
یا رانندگان خارجی را تصور کنید که 
قرار است در این مسیرها تردد کنند 
و ناگهان متوجه می شوند که در این 
یکی دو هزار کیلومتر ایران، برخاف 
قبل و بعد مسیر، نمی توانند از کارت 
های بانکی بین المللی استفاده کنند یا 
شبکه های ارتباطی شان فیلتر است 

و ...!
حال بماند که دنیا منتظر این تکه از 
کره زمین نمی ماند و نمانده اســت و 
در حال جایگزینی مسیرهای دیگری 
برای ترانزیت است؛ نمونه اش همین 
ترکیه که منتظــر ما نماند و در حال 
مذاکره با مقامات عراقی است تا ترکیه 
را از طریق بزرگراه »سیلوپی-بصره« به 
خایج فارس متصل کند یا چین، ایران 
را از مسیر جاده تاریخی ابریشم کنار 

گذاشت.
این ها را چه کسانی باید درست کنند؟ 

مردم با نخوردن غذا یا مســوولان با 
اندکی مردم دوستی و دغدغه توسعه و 

عادی سازی رابطه با دنیا؟!
آقای مصباحی مقــدم درباره دلایل 
ناکامــی ها گفته اســت: »خبرهایی 
کــه داریم در رده وزرا که مشــخص 
هستند، تغییرات را در دست می گیرد 
و مشکلی وجود ندارد. در رده معاونین 
نیز همینطور است. ولی وقتی به رده 
مدیرکل و مدیران جزء می رسیم عدد 
آنقدر افزایــش می یابد که یک دولت 

نمی تواند همه اینها را جایگزین کند 
و تغییر دهــد. ضمناً در هر دوره ای با 
هر گرایشی دولت ها مهره کاری کردند 
یعنی مهره کاشتند. این مهره هایی که 
کاشته شدند با دولت دیگر درست کار 
نمی کنند و همراه نیستند و در نتیجه 

کار پیش نمی رود.«
در ایــن که ضعــف مدیریت در همه 
سطوح بیداد می کند، تردیدی نیست 
ولی اتفاقاً اگر بخواهد گشایشی حاصل 
شود، باید در نقاط بالاتر هرم مدیریتی 
، تصمیمــات عملگرایانه و منطبق بر 
منافع ملی اتخاذ شود و الا وقتی منافذ 
را از بالا بســته اند، مدیر میانی اساساً 

چه می تواند بکند؟ 
همــان دوران کوتاهی که برجام اجرا 
شــد را به یاد بیاورید. وقتی تصمیم 
درستی در بالای هرم گرفته شد، آثار 
مثبتش در تمام هرم جاری شــد، از 
مدیران میانی هم گذشت و به سفره 
مردم رســید و تورم تک رقمی شد. 
پس می بینید که تصمیمات مهم در 
بالا، بیشتر از اجرائیات در بدنه اثرگذار 

تر است.
 جالب اینجاست که ایشان تقصیر تورم 
را نیز متوجه »انتظارات تورمی« همین 

مردمی می کند و می گوید: 

»مردم انتظار تورم بالاتــر را دارند. 
خود ایــن امر عامــل افزایش تورم 
می شود. عاوه بر این شرایط سیاسی 
تاثیرگذار است.  و مسائل سیاســی 
روابــط با غرب و برجــام و توافقات 
و تحریم ها و غیره تاثیرگذار اســت. 
یا  آمریکایی  زندانیــان  آزادســازی 
باشد.  تاثیرگذار  می تواند  دوتابعیتی 
اینها مســائل سیاســی و خارجی و 
تاثیر روانی بر روی جامعه گذاشــته 
اســت. این تاثیر روانی منشا اصلی 

وضعیت فعلی تورم ماست.«
باید به ایشــان یادآور شــد که مردم 
در خلأ درگیر انتطار نمی شوند بلکه 
انتطارات آنهــا، تابعی از عملکردهای 
مثبت با منفی مسوولان است. اتفاقاً 
همیــن چند مثالی که ایشــان زده، 
حکایت از آن دارد که هر اقدامی برای 
تنش زدایی با جهان و عادی ســازی 
روابط، چقدر می تواند ســازنده باشد 
و هر عملی عکس ایــن، تا چه اندازه 

تاثیرات مخرب بر زندگی مردم دارد.
اگر مردم انتظار تــورم بالاتر را دارند 
علتش این است که اثری از هوشمندی 
و کارآمدی در تصمیمات موثر بر تورم 
نمی بینند و الا خود آزاری ندارند که با 
انتظارات تورمی بالا، تورم را بالا ببرند 

و فقیرتر شوند!
و نهایتاً می رســیم بــه این بخش از 
سخنان ایشــان: »این ناشی از نوعی 
وعده های نپخته اســت کــه دلار را 
کاهش دهیــم. مــن می گویم هنر 
می کنید جلوی رشــد دلار را بگیرید. 
الان هنر کردند و جلوی رشــد آن را 

گرفتند. همین دستمریزاد دارد.«
قیمت دلار در دولت های مختلفقیمت 
دلار در روزی که آقای رئیسی، رسماً 
رئیس جمهور شد، ۲۵ هزار تومان بود 
و اکنون و در کمتر از ۲ سال، ۲ برابر 
شده و به ۵۰ هزار تومان رسیده است. 
احتمــالاً در ریاضیات آقای مصباحی 
مقدم، افزایش دو برابری قیمت دلار، 

یعنی جلوی رشد آن را گرفته اند! 
دولت که خودی باشــد، سیئاتش 
هم حســنات است و  »دستمریزاد 

دارد«!

سوتیتر: اگر در چین طی 4 دهه 800 میلیون نفر از زیر خط فقر مطلق بیرون آمدند، نتیجه غلبه ادبیات 
توسعه بر شعار گرایی بود و اگر در ایران 30 میلیون نفر زیر خط فقر هستند که یک سوم شان در همین 

یک دهه اخیر فقیر شده اند، به علت غلبه شعارگرایی بر ادبیات توسعه بوده است. اتفاقاً در چین نیز مادام 
که شعارگرایی بر ادبیات توسعه غالب بود، مردم روز به روز فقیرتر می شدند. یک نمونه اش طرح »یک 
قدم بزرگ به جلو« بود که مائو می خواست با شعارهای سیاسی، جهش اقتصادی در کشورش ایجاد کند 

که نهایتاً به قحطی بزرگ قرن انجامید و 30 میلیون چینی از گرسنگی مردند چون حتی یک وعده 
غذایی نیز گیرشان نیامد!

,,

جنتی: به پیشواز تحولات اجتماعی بروید
وزیر سابق ارشاد در توئیتی نوشت: قواعد 
حکمرانی ایجــاب می کند که حاکمان 
خود به پیشواز تحولات بروند و براساس 
خواست عمومی برنامه ریزی کنند و گرنه 
تحولات اجتماعی به رغم اراده آنان خود 

را تحمیل خواهد کرد.

علی جنتی، وزیر سابق ارشاد در توئیتی 
نوشــت: تحولات اجتماعی به رغم اراده 
حاکمــان خود را تحمیــل خواهد کرد 
مثل ماهواره و حجاب. قواعد حکمرانی 
ایجــاب می کند که حاکمــان خود به 
پیشواز تحولات بروند و براساس خواست 

عمومی برنامه ریزی کنند و گرنه تحولات 
اجتماعی به رغم اراده آنان خود را تحمیل 
خواهد کرد. همچنانکه در مورد استفاده 
از شــبکه های ماهواره ای، شبکه های 
اجتماعی، حجاب و ده ها مســاله دیگر 

شاهد آن هستیم. لی
داخ

ت 
یاس

س

چند کلام با آقای مصباحی مقدم؛

مردم چقدر قناعت کنند تا آمارها خوشایند شود؟
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قرارداد یازده میلیاردی آرامکو و توتال؛

حمله عربستان به »آرش«
دو کنســرن نفتی آرامکو عربستان و 
توتال انرژی فرانسه قراردادی به ارزش 
۱۱ میلیــارد دلار بــرای احداث یک 
تأسیسات پتروشیمی به امضا رساندند. 
یک مقام نفتی ایران می گوید، عربستان 
در حــال تخلیه میادین مشــترک، از 

جمله میدان »آرش« است.
آرامکو عربستان و توتال انرژی فرانسه 
روز شنبه ۳ تیرماه قرارداد هایی را برای 
آغاز ساخت یک تاسیسات پتروشیمی 

۱۱ میلیارد دلاری به امضا رساندند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، آرامکو و 
توتال انرژی در بیانیه مشــترکی اعام 
کردند که این اقدام »نشــانه ای از آغاز 
کار ساخت وســاز در توسعه مشترک 

پتروشیمی« است.
برای ساخت این پروژه در جبیل، واقع 
در ساحل شرقی عربستان سعودی، به 
هفت شرکت تسهیاتی اعطا شده است. 
این تاسیسات قرار است در سال ۲۰۲۷ 

به بهره برداری برسد.
این پــروژه که طرح آن بــرای اولین 
بــار در ســال ۲۰۱۸ اعام شــد، یک 
سرمایه گذاری حدود ۱۱ میلیارد دلاری 
اســت که ۴ میلیارد دلار آن با سرمایه 

آرامکو و توتال انرژی تامین می شود.
این مجتمع پالایشــگاه »ســاتورپ« 
عربستان ســعودی را قادر می سازد تا 
گاز های تولیدی داخلی و نفتا و همچنین 
اتان و بنزین طبیعی عرضه شده توسط 
آرامکو را به مواد شیمیایی با کیفیت بالا 

تبدیل کند.
به گفته آرامکــو، این مجتمع ظرفیت 
تولید ۱.۶۵ میلیون تن در سال اتیلن 
و سایر گاز های صنعتی را خواهد داشت.

امیــن ناصر، رئیس آرامکو در مراســم 
امضای این قــرارداد گفت: »به عنوان 
بخشــی از استراتژی توســعه آرامکو، 
این پروژه به امکاناتــی با ارزش افزوده 
در اکوسیســتم پایین دستی واقتصاد 

پادشاهی سعودی کمک کند.«
عربستان در حال تخلیه میادین مشترک است

در همیــن حال رییــس هیأت مدیره 
انجمن شرکت های حفاری نفت و گاز 
ایران گفته اســت، عربستان به میدان 

»آرش« ورود کرده و »ما هم ســاکت 
نشسته ایم«. او افزود، »به نظر می رسد 
میادین مشترک را به همسایگان واگذار 

کرده ایم«.
هدایــت الله خادمــی در گفتگــو بــا 
خبرگزاری ایلنا درباره همکاری گازی 
ایران و عربســتان گفته است، از زمان 
تشکیل اوپک، عربستان همواره رقیب 
نفتی ایــران بوده اســت. در حالی که 
ایران در برهــه ای همه کاره اوپک بوده 
اســت، امروز این مســئولت به لحاظ 
سیاسی و مدیریت و نیز تصمیم گیری 
در زمینه قیمت به عربســتان رسیده 

است. »همچنین به لحاظ میزان تولید 
از مخازن نیز عربستان گوی سبقت را از 

ما ربوده است.«
این کارشــناس نفت می گویــد: »ما 
 ،A و B میادین مختلفی از جمله فرزاد

آرش و فروزان را با عربســتان مشترک 
هستیم. این کشــور به طور جدی به 
فعالیت های خود توسعه داده و برداشت 
داشــته اســت، اما باوجودی که اولین 
چاه های اکتشافی را هم ما حفر کردیم، 
امروز عربستان برداشت بیشتری دارد 
 A و مــا کاری نکرده ایم، مثا در فرزاد
عربســتان برداشت با برنامه ای را پیش 
 B می برد و ایران کاری نکرده، در فرزاد
ما یک دکل حفاری مستقر کرده بودیم، 
اما اکنون این دکل بیکار شده و به پهنه 

سرزمینی برگشته است.«
رییس هیأت مدیره انجمن شرکت های 

حفاری نفت و گاز ایران در این گفتگو 
می افزاید، عربستان تعداد بسیار زیادی 
دکل دریایــی در این منطقه مســتقر 
کرده اســت. در گذشته چند دستگاه 
دکل شرکت آبان در ایران کار می کرد، 

اما متوقف شد: »اکنون عربستان اکثر 
دســتگاه های دریایی شــرکت آبان را 
خریداری کرده و در میادین مشترک با 
ما مستقر کرده و تقریبا در حال تخلیه 

میادین است.«
پیشینه میادین مشترک

ایــن کارشــناس حوزه نفــت درباره 
پیشــینه میادین مشترک نفت و گاز 
میان ایران و عربســتان می گوید که 
ایران در سال ۱۳۴۶ با مشارکت یک 
شــرکت ژاپنی در میدان آرش نفت و 
گاز کشف کرد و در سال ۲۰۱۳ شروع 

به تولید کرد. 
ذخیره گاز درجای میدان با یک تریلیون 
فوت مکعب و میزان نفت ذخیره شــده 
آن بــا ۴۲ میلیون بشــکه، مهم ترین 
میدان توسعه نیافته و استراتژیک کشور 
است که ۴۰ درصد آن در ساختار های 
زمین شناســی و آب و خاک ایران قرار 

گرفته است.
خادمی گفت: »اما متاســفانه اقدامی 
صورت ندادیم«. این میــدان در اصل 
مشــترک بین ایران و کویت اســت، 
اما عربســتان با تهدیــد کویت در پی 
ســهم خواهی از میدان است و اکنون 
ریاض یک مانع بزرگ بر ســر راه ایران 

برای توسعه این میدان است.

 ایران در سال ۱34۶ با مشارکت یک شرکت ژاپنی در میدان 
آرش نفت و گاز کشف کرد و در سال ۲0۱3 شروع به تولید کرد. 
ذخیره گاز درجای میدان با یک تریلیون فوت مکعب و میزان 

نفت ذخیره شده آن با 4۲ میلیون بشکه، مهم ترین میدان توسعه 
نیافته و استراتژیک کشور است که 40 درصد آن در ساختار های 

زمین شناسی و آب و خاک ایران قرار گرفته است

,,

پرداخت ۱۱ تریلیون دینار توسط عراق به ایران!
عــراق اعام کرد که تمــام بدهی های 
گازی ایران به مبلغ ۱۱ تریلیون دینار را 

پرداخت کرده است.
احمد موسی، سخنگوی وزارت برق عراق 
اعام کرد که این وزارت تمام بدهی های 
گازی ایران به مبلغ ۱۱ تریلیون دینار را 

پرداخت کرده است.
وی گفت که این مبلغ نزد بانک تجارت 
عراق پرداخت شــده است و جمهوری 
اسامی ایران اموال خود را از بانک مذکور 

دریافت خواهد کرد.
اخیرا مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران 

در جمع خبرنگاران اعام کرد که بدهی 
گازی عراق به ایران صفر است.

پیش از این نیز زیــاد فاضل، وزیر برق 
عــراق اعام کــرد که کشــورش تمام 
بدهی های گازی خود به ایران را پرداخت 

کرده است.

آمریکا چاره ای ندارد جز آنکه قراردادی جامع با ایران امضا کند
یک تحلیلگر مسائل سیاســت خارجی گفت: ایران 
فرصت زیادی برای توافق ندارد زیرا کمتر از یک سال 
و نیم دیگر عمر دولت کنونی بایدن به پایان می رسد 
و معلوم نیســت دولت بعدی جمهوری خواه باشد یا 

دموکرات.
سی .ان.ان گزارش داده است که مذاکرات هسته ای در 
بهترین شرایط خود به سر می برد. این پایگاه خبری 
گفته اســت که همه طرف ها تمایــل زیادی برای 

رسیدن به توافق دارند.
علی بیگدلی، تحلیلگر مسائل سیاست خارجی، درباره 
این موضوع به »نامه نیوز« گفت: »شاهد و قرائن نشان 
می دهد که مذاکرات در مســیر خوبی پیش می رود 
اما فعا انتظارات عمومی را برآورده نکرده است. در 
حال حاضر مذاکرات تفاهمی یا نانوشــته در جریان 
است که مقدمات توافق را فراهم می کند. من پیش 
از این نیــز گفته بودم که توافــق موقت هم خوب 
است زیرا التهابات جامعه را کاهش می دهد و باعث 
کاهش قیمت ها در ایران می شود. توافقی که حالا هم 
مقدماتش فراهم می شود و در آن موضوعاتی مانند 
ثابت نگه داشــتن غنی سازی ایران در حد ۶۰درصد، 
آزادی متقابــل زندانیان و البته منع هر گونه تهدید 

پیمان کارهای آمریکایی در عراق و ســوریه. آمریکا 
هم چشــمش را روی صادرات نفت ایران ببندد که 
در روزهای گذشته شاهد بودیم صادرات نفت ایران 
به شــکل چشم گیری افزایش یافت که گویا شرایط 

اتفاق رخ داده است«.
او ادامــه داد: »ایران فرصت زیادی برای توافق ندارد 
زیرا کمتر از یک سال و نیم دیگر عمر دولت کنونی 

بایدن به پایان می رسد و معلوم نیست دولت بعدی 
جمهوری خواه باشد یا دموکرات. اکنون باید به سمت 
انعقاد یک قرارداد جامع با آمریکا برویم. از سوی دیگر 

وارد تنش های منطقه ای و بین المللی نشویم.
این تحلیلگر مسال سیاست خارجی همچنین بیان 
کرد: »آمریکا هم نمی خواهد در منطقه تنشی وجود 
داشته باشــد زیرا در میان جنگ اوکراین قرار دارد. 
منطقه خلیج فارس هم مملو از انرژی است و هرگونه 
تنشی در این منطقه برای آمریکا بسیار سخت است؛ 
به همین دلیل اکنــون می بینیم که به ایران امتیاز 

می دهد«.
بیگدلی در پایان گفت: »حمله به اردوگاه ســازمان 
مجاهدین هم یکی دیگر از امتیازاتی بود که غربی ها 
به ایــران دادند و در واقع یک پیــروزی مهم برای 
ایران رقم خورد و هیچ بعید نیســت در آن مکالمه 
یک ساعته میان آقای رئیسی و آقای ماکرون به این 
موضوع نیز اشاره شده باشد. در هر حال اکنون بایدن 
می خواهد به توافقی با ایران برسد زیرا تا پایان دولتش 
زمان زیادی باقی نمانده است. واقعیت این است که 
آمریکا چاره ای نــدارد جز آنکه قراردادی جامع را با 

ایران امضا کند«.

* ما برای دستیابی به نتایج مثبت از روند مذاکرات رفع تحریم از 
همه ظرفیت های دیپلماتیک استفاده می کنیم و از تمایل های توأم 
با حسن نیت طرف های منطقه ای از جمله عمان استفاده کرده و 

می کنیم و تبادل پیام ها داشتیم.
* برای احقاق حقوق ایران این روند ادامه می یابد.

* اینکه نسبت به روند مذاکرات و نتایج حاصله پیش بینی داشته 
 باشــیم؛ ایران برای گرفتن نتیجه جدی اســت ولی باید ببینیم 
آمریکا اراده لازم را برای اصاح سیاست های غلط گذشته را دارد 

یا خیر.
واکنش به رخداد اخیر در آلبانی

* سازمان تروریستی منافقین در هر کجا قرار بگیرد، می تواند برای 
میزبانان محل خطر و تهدید باشد.

* بیش از ۱۷ هزار شهروندان ایرانی توسط این سازمان تروریستی 
ترور شدند و در هر کجا هستند باید مورد بازخواست و پیگرد قرار 

بگیرند. 
* درباره پیگیری جنایات این ســازمان از منظر حقوقی و قضایی 
اقدامات زیادی را انجام دادیم و در رویکرد سیاسی مذاکراتی را با 
کشــورهای مختلف انجام دادیم. پیگیری های ما از طریق پلیس 

بین الملل ادامه خواهد داشت.
* مســؤولیت هر کشوری اســت که اعضای این سازمان در آنجا 

قرار دارند اقــدام لازم را برای 
برخورد حقوقی و قضایی علیه 

آن انجام دهند.
آلبانــی  بــا  ارتبــاط  در   *
برای  را  دیدگاه هــای خــود 

مقامات آلبانی ارسال کردیم.
* امیدواریــم دولت آلبانی و 
دولت هایی که این گروهک در 

آنجا هستند اقدام مسؤولانه ای را انجام دهند.
روند مذاکرات ایران و جمهوری آذربایجان، مثبت است

* در استمرار روند دیپلماتیک برای بازگرداندن روابط ۲ کشور به 
مسیر طبیعی و درست خود قرار داریم.

* الان نمی توانــم بگویم در چه مرحله ای از پیشــرفت مذاکرات 
هستیم، ولی روند مثبتی است.

* کریدور ترانزیتی شمال-جنوب و استمرار و تقویت همکاری ها 
مورد گفت وگو قرار گرفت و همچنین درباره گام های بعدی که باید 

برای بهبود روابط باید برداریم، تبادل نظر شد.
* امیدواریم به نتایج خوب و سازنده ای برسیم.

تحولات روسیه را مسائل داخلی این کشور می دانیم
* ما تحولات داخلی روسیه را موضوع داخلی این کشور می دانیم. 
وزیــر خارجه به همتای روس گفت ایران مخالف مداخله در امور 
داخلی کشورهاست و در مورد روسیه به همین نگاه پایبند هستیم.

* راهکار بحران اوکراین نیز سیاسی است و طرفین را به گفت وگوی 
سیاسی دعوت کردیم.

* اینکه از این اســتقبال شــده یا نشــده به طرف های درگیر و 
طرف هایی که در این خصــوص نقش های موثری دارند، مرتبط 

است.
مقدمات بازگشایی اماکن دیپلماتیک عربستان در ایران 

فراهم شده است
* مقدمات گشــایش ســفارت عربستان ســعودی در تهران و 
سرکنسولگری در مشهد فراهم شــده و بزودی شاهد این اتفاق 

خواهیم بود.
واکنش به اقدام کمیته سیاســت خارجی کنگــره آمریکا برای 

دائمی کردن تحریم ها
* این دوگانگی آشکار است که از یک سو درخواست مذاکره کنند 

و از سوی دیگر دست به تحریم بزنند. 
* آمریکا نشان داده به سیاست تحریم اعتیاد پیدا کرده و تحریم به 

ابزاری در سیاست خارجی آمریکا تبدیل شده است
* استمرار تحریم ها علیه ایران توسط آمریکا همانطور که تا الان به 

نتیجه نرسیده به نتیجه نخواهد رسید.
واکنش به نهمین بسته حقوق بشری اتحادیه اروپا علیه ایران

* حرکت در مسیر باطل و مسیری است که سال ها انجام دادند.
* اروپــا باید رفتار خود را اصاح و از گذاشــتن پا جا پای آمریکا 

خودداری کند.
* اســتفاده از ابزار تحریم صرفا به ضرر ایران نیست و طرف های 

اروپایی هم از این روند متضرر می شوند.
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آنچه در نشست سخنگوی وزارت امور خارجه گذشت؛
از تبادل زندانیان تا گمانه زنی ها درباره 

مذاکرات
ادامه از صفحه اول
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قیمت هر کیلوگرم دام زنده برای عید 
قربان اعلام شد

سراسری  اتحادیه  مدیرعامل 
دامــداران ایران گفــت: دام 
زنده برای عید قربان امســال 
نرخ مصوبی ندارد و به صورت 
عرضه و تقاضا به فروش می 
رسد اما بر اساس توافق انجام 
شــده قیمت هــر کیلوگرم 

گوسفند نر بره ۱۷۰ هزار تومان تعیین شده است.
بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تســنیم، مجتبی عالی 
مدیرعامل اتحادیه سراسری دامداران ایران اظهار داشت: وضعیت بازار 
دام آرام است و نیاز مردم برای قربانی دام در عید قربان با تمهیدات وزیر 

جدید جهاد کشاورزی و همراهی دامداران تامین شده است.
وی افزود: براساس توافق انجام شده قیمت هر کیلوگرم گوسفند نر بره 
زنده در عید قربان ۱۷۰ هزار تومان اســت که در مراکز عرضه دام به 
صورت بهداشتی ذبح و به فروش می رسد. مدیرعامل اتحادیه سراسری 
دامداران ایران ادامه داد: در ســال جاری نرخ مصوبی برای فروش دام 
زنده با وزارت جهاد کشاورزی توافق نشده و نرخ بر اساس عرضه و تقاضا 
تعیین شده اســت. وی تصریح کرد: در کشور های غربی در ایام عید 
قیمت ها کاهش می یابد اما در کشــورمان در ایامی مانند ماه رمضان 

و عید قربان که تقاضا افزایش می یابد شاهد افزایش قیمت هستیم.
وی با اظهار امیدواری برای افزایش تولید و عرضه دام زنده به بازار تا ۴ 
ماه آینده اظهار داشت: قیمت نهاده های دامی پایین آمده و به صورت 
مدت دار در اختیار دامداران قرار می گیرد و دام آنها به صورت توافقی 

خریداری می شود .

جهش عجیب قیمت پژو در بازار
بررسی روند قیمت ها طی ۲۴ 
ساعت گذشته در بازار خودرو، 
از رشد عجیب قیمت خودرو 
در میان مدل های پژو حکایت 
دارد، به طوری که شاهد تغییر 
قیمت هــا حتی تــا ۷ درصد 
هم بودیم. به گزارش روزنامه 

»صبــح امروز« و به نقل از خبرآناین، گزارش های میدانی حاکی از آن 
اســت که پژو۲۰۶ تیپ ۳ پانوراما مدل ۱۴۰۲ رشد ۴.۸ درصدی، یعنی 
۳۰ میلیــون تومانی را تجربه کرده و در بازار ۵۴۵ میلیون تومان قیمت 
خورده است. پژو۲۰۶ تیپ دو مدل ۱۴۰۱ نیز ۵ میلیون تومان گران شده 
و به قیمت ۴۵۵ میلیون تومان رسیده است. اما روند بازار حکایت از آن 
دارد که پژوMC ۲۰۷ اتوماتیک مدل ۱۴۰۲ با رشد ۴.9 درصدی، یعنی 
۵۵ میلیون تومان طی ۲۴ ساعت گذشته روبه رو بوده است. این خودرو 
در حال حاضر در بازار ۷۵۰ میلیون تومان قیمت پیدا کرده است. پژو۲۰۷ 
اتوماتیک TU5P مدل ۱۴۰۲ هم با رشد ۱۵ میلیون تومانی، به قیمت 
۸۵۰ میلیون تومان رسیده است. پژو۲۰۷ دنده ای مدل ۱۴۰۲ هم ۷.۴ 
درصد افزایش قیمت داشته و در بازار ۶۵۰ میلیون تومان قیمت پیدا کرده 
است. در این میان، پژوGLX ۴۰۵ دوگانه سوز مدل ۱۴۰۱ با افزایش ۱۰ 

میلیون تومانی، در بازار ۴۳۰ میلیون تومان قیمت پیدا کرده است.

خانوارهایی که ماهانه کمتر از 30میلیون تومان درآمد دارند؛

7دهک ایران فقیر هستند
»ســئوال اساسی این اســت که اگر 
تورم کاهش یافته،آیا کســری بودجه 
کاهش داشته است؟ تحریم ها برطرف 
شــده؟ مذاکراتی به نتیجه رســیده؟ 
اضافه برداشــت بانک ها متوقف شده؟ 
نقدینگــی کاهش یافته اســت؟ چه 
اتفاقی در اقتصاد ایران رخ داده است!« 
ایــن جمات بخشــی از صحبت های 

بهاءالدین حسینی هاشمی است.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز«؛ 
رییس ســازمان برنامه و بودجه خبر 
از پایــان رکود در اقتصــاد ایران داده 
و آمارهــا نیز دلالت بــر آن دارد که 
نرخ تورم در ایران روندی کاهشــی را 
تجربه کرده است. از سوی دیگر رشد 
اقتصادی مثبت در ایران نیز از ســوی 
مقامات دولت به عنوان ســندی برای 
نشــان دادن موفقیت دولت در عرصه 
اقتصاد مورد استناد قرار می گیرد. این 
در حالی است که بهاءالدین حسینی 
هاشمی، مدیر اسبق بانکی و کارشناس 
اقتصادی در گفتگو با خبرآناین بر این 
باور است که هر بهبودی از مسیر ایجاد 
ثبات در عرصــه اقتصاد می گذرد و تا 
زمانی که ما وارد دوره ثبات اقتصادی 
نشــویم، نمی توان به بهبود شــرایط 

اقتصادی امیدوار بود.
وی با اشــاره به تداوم تحریم ها از یک 
سو و سیاســت های اقتصادی از سوی 
دیگر گفت: دولت این روزها بر کاهش 
نرخ تورم مانور می دهد اما سئوالی که 
مطرح اســت این است که آیا احساس 
تــورم نیــز در ایران کاهــش یافته و 
مردم متوجه بهبود شــرایط شده اند. 
وقتی هنوز جامعه در اضطراب است و 
انتظارات تورمی بالاست، تکیه بر اینکه 
دولت دســتاورد داشــته؛ زیر عامت 

سئوال قرار می گیرد.
این مدیر اســبق بانکــی تاکید کرد: 
همین آمارها نیز آمارهای دقیق و یک 
دستی نیســتند، برخی آمارها را مرکز 
آمار ارائه نمی دهد و بانک مرکزی نیز 
انتشــار برخی آمارهایــش را مثا در 
حوزه مسکن متوقف کرده است، پس 
اگر در حوزه آماری، مشــکلی نیست 
چرا نوع انتشار آمار تغییر کرده است؟ 
در ضمن حتــی آمارهای مرکز آمار با 
بانک مرکــزی نیز تفاوت فاحش دارد، 

پس برداشت مردم از تورم با آمارهای 
رسمی نیز می تواند متفاوت باشد.

با سرکوب قیمت مواجهیم
حســینی هاشــمی موضوع سرکوب 
قیمتی را مشکل اساسی و بزرگی برای 
ایران دانســت و گفــت: بعد از جنگ 
اوکرایــن، غذا و مــواد غذایی در همه 
جهان گران شــد، مساله اما این است 
که در ایران روند افزایش قیمت بیشتر 
بود، در ضمن ما به واسطه فریز قیمتی 
حامل های انرژی با ســرکوب قیمتی 
روبرو هستیم و در نتیجه هر تغییری 
می تواند دوباره لنگــر تورم را در ایران 

دستکاری کند .
او گفت: ســئوال اساسی من این است 
که اگر تورم کاهــش یافته، و مقامات 
دولتی از عملکرد خود راضی هستند، 
صراحتا بگویند به واســطه چه اتفاقی 
این دستاورد حاصل شــده است؟ آیا 
کســری بودجه کاهش داشته است؟ 
تحریم ها برطرف شــده؟ مذاکراتی به 
نتیجه رسیده؟ اضافه برداشت بانک ها 
متوقف شــده؟ نقدینگی کاهش یافته 
اســت؟ چه اتفاقی در اقتصاد ایران رخ 
داده است تا به این نتیحه برسیم این 

روند پایدار می ماند یا خیر؟
این صاحــب نظر اقتصادی گفت: تنها 
اتفــاق ملموس این اســت که فروش 
نفت ایــران افزایش یافته اســت، این 

بدان معناست که توانستیم با دور زدن 
تحریم ها نفت بیشــتری بفروشیم که 
البته با توجه به هزینه بالای دور زدن 
تحریم ها باز هم عدم النفع ما از شرایط 

فعلی بالاست .
طبقه متوسط را دریابید

حســینی هاشــمی با تاکید بر اینکه 
طبقه متوســط عمود خیمه ی اقتصاد 
در هر کشوری است، گفت: این طبقه 
مولد است و مصرف واقعی دارد، اتفاقا 
مهمترین مصرف کننده تولیدات داخلی 
همین طبقه است اما می بینیم در دو 
سال اخیر به شدت با بحران و مشکل 

روبرو شده است.
وی در توضیح این مطلب اضافه کرد: 
ارزش پــول ملی در این دو ســال به 
واسطه تورم موجود حدود ۱۵۰ درصد 
کاهش را تجربه کرده است، این یعنی 
قدرت اقتصادی طبقه متوسط آب رفته 
و عوارض این اتفاق خودش را در یک 
دهه آینده در عرصه آموزش، بهداشت 
و درمان، تغذیه و ... نشــان می دهد و 
نتایج این فقر زیان بار در عرصه اقتصاد 

روشن خواهد شد.
وی گفت: کســانی کــه درآمد ثابت 
دارند یعنی حقوق بگیر دولت یا بخش 
خصوصی هستند، در این فضا بیشترین 
آســیب را دیده اند. به جرات می توان 
گفت هفت دهک از ده دهک ایران را 

فقرا تشکیل می دهند، طبقه متوسط 
به یک دهک محدود شده و دو دهک 

ثروتمند نیز در ایران زندگی می کنند.
درآمد کمتر از سی میلیون تومان در ماه 

یعنی فقر!
او در پاســخ به این سئوال که ماک 
شما برای مشخص شدن فقر چیست؟ 
گفت: خانواری که کمتر از سی میلیون 
تومــان در ماه درآمد دارد، خانوار فقیر 
تلقی می شــود. از نظر استانداردهای 
زندگی، آموزش، تحصیات، تفریح و ... 
و خانواری که بین سی تا پنجاه میلیون 
تومان درآمد داشته باشد، خانوار طبقه 
متوسطی اســت اما متاسفانه حداقل 
هفت دهک ایران درآمد کمتر از سی 
میلیون تومان در ماه را دارد و این نکته 
نشان می دهد مهمترین طبقه ایران چه 

جایگاه لرزانی را داراست.
او گفت: معتقدم سیاســت های دولت 
باید اســتوار بر افزایش توان اقتصادی 

این طبقه باشد.
وی گفت: متاســفانه پول ایران شبیه 
الکل شــده اســت، در هر شــرایطی 
بخواهیــد آن را نگــه دارید، می بینید 
ارزشش کم شــده و انگار در الکل باز 
مانده باشد، پریده و از بین رفته است 
. نتیجه ی مشکات اقتصادی این شده 
که کســی قادر به نگهداری پول ملی 

نیست.

پایان تیر آخرین مهلت رفع تعهدات ارزی ۱40۱
ســازمان توسعه تجارت در اطاعیه ای 
پایان تیرمــاه را آخریــن مهلت رفع 

تعهدات ارزی سال ۱۴۰۱ اعام کرد.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« و 
به نقل از ایســنا، در اطاعیه سازمان 

توسعه تجارت آمده است:
به اطاع بازرگانان می رساند با عنایت 
به سررســید شدن کلیه تعهدات ارزی 
حاصل از صــادرات ســال ۱۴۰۱ در 
قانونی  مهلــت  تیرمــاه جاری،  پایان 

ایفای تعهدات ارزی حاصل از صادرات 
و بهره منــدی از معافیــت معالیاتی 
صادرکنندگان ســال یاد شده تا پایان 

تیرماه سال ۱۴۰۲ است.

خبر

بانک

اداره کل راه وشهرسازی خراسان رضوی

فراخوان مناقصه عمومی
اداره كل راه و شهرســازي خراسان رضوي در نظر دارد مناقصات ذيل را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت طبق شرايط، 

مدارك و  برنامه زماني مندرج در سامانه مذكور برگزار نمايد:
شماره فراخوان سامانه ستادمبلغ برآورد به ريالموضوع فراخوان

20.722.519.4462002003374000016تكميل سالن ورزشی باخرز
لازم به ذكر است كليه مراحل برگزاري فراخوان استعلام، از دريافت و تحويل اسناد و ساير مراحل مرتبط با آن، تنها از طريق درگاه 
سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و دريافت و تحويل اسناد از ساير محل ها 

امكان پذير نخواهد بود.
اداره كل راه و شهرسازی خراسان رضوی

شناسه آگهی1519401

 انحلال سامانه نیما تکذیب شد
مدیــر اداره پایــش بازار 
بانــک مرکزی ضمن  ارز 
تکذیــب ادعایی مبنی بر 
اعام  نیما  سامانه  انحال 
کرد: توســعه سامانه نیما 
از ظرفیت های  استفاده  با 
مرکز مبادلــه ارز و طای 

ایران در دستور کار بانک مرکزی قرار دارد.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تســنیم، »بهزاد 
لامعی« مدیر اداره پایش بــازار ارز بانک مرکزی ضمن تکذیب 
ادعایی مبنی بر انحال ســامانه نیما اعام کرد: ادعاهای مطرح 
شــده مبنی بر احتمال انحال ســامانه نیما صحت ندارد و این 
سامانه به عنوان بســتر الکترونیکی انجام معامات حواله ارزی 
میــان صادرکنندگان و واردکنندگان از طریق بانک های عامل و 

صرافی های مجاز در حال فعالیت است.
وی تأکید کرد: توســعه سامانه مذکور با استفاده از ظرفیت های 
ایجاد شــده در مرکز مبادلــه ارز و طای ایران به منظور تامین 

نیازهای ارزی واردات کالاها و خدمات در دستور کار است.
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ف »زخم کاری 2« و »خجالت نکش 2« از ساترا مجوز تولید گرفتند

در سه ماه اول امســال، شورای صدور 
مجوز تولید ساترا با برگزاری ۱۱ جلسه، 
تعــداد ۴۰ طرح ســریال، ۸ فیلمنامه 
ســریال و ۵ طرح برنامه تلویزیونی را 

بررسی کرد.
در سه ماه اول سال ۱۴۰۲ سریال های 
»زخــم کاری ۲«، »گنــاه فرشــته«، 
»خجالت نکش ۲«، »سرویس حوادث« 
و »افعی« از شورای صدور مجوز ساترا 
مجــوز تولید گرفته اند و این شــورا با 
برگزاری ۱۱ جلســه، تعداد ۴۰ طرح 
ســریال، ۸ فیلمنامه سریال و ۵ طرح 

برنامه تلویزیونی را بررسی کرده است.
فریدون جیرانی، محمدحسین مهدویان، 
حامد عنقا، پیمان معادی، رضا مقصودی، 
مصطفی کیایی، برزو نیک نژاد و منوچهر 
هادی از جمله اشــخاصی هستند که با 
حضور در جلسات شورای صدور مجوز 
تولید ســاترا به ســوالات اعضای شورا 

پاســخ دادند و در نهایت موفق به اخذ 
مجوز تولید سریال شدند.

بــه  ســریال های »زخــم کاری ۲« 
تخت کشیان  محمدرضا  تهیه کنندگی 
و کارگردانی محمدحســین مهدویان، 
»نیلوفــر آبــی« بــه تهیه کنندگی و 

کارگردانــی مصطفی کیایــی، »گناه 
فرشته« به تهیه کنندگی و نویسندگی 
حامد عنقا، »نیسان آبی ۲« به کارگردانی 
منوچهر هادی، »افعی« به نویسندگی 
پیمــان معادی، »خجالــت نکش ۲« 
به کارگردانــی رضا مقصودی، »خطبه 

عشــق« به کارگردانی برزو نیک نژاد و 
تهیه کنندگی محمد شایسته، »سرویس 
حوادث« به نویســندگی و کارگردانی 
فریدون جیرانی از جمله ســریال هایی 
بودند که در ســه ماه اول سال ۱۴۰۲ 

از ساترا مجوز تولید گرفته اند.
شــورای صدور مجوز تولید ســاترا با 
حضــور اعضــای حقیقــی و اعضای 
حقوقــی )نماینــدگان وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اســامی( به صورت هفتگی 
در ســاترا تشکیل جلســه می دهد و 
طرح های سریال ها و برنامه تلویزیونی 
را بررسی می کند. در روند تنظیم گری 
تعاملی ساترا شاهد حضور نویسندگان، 
کارگردان ها و تهیه کنندگان سریال های 
نمایش خانگی در جلســات شــورای 
صدور مجوز تولید ساترا و گفت و گوی 
ایشــان با اعضای شــورا در خصوص 

طرح ها هستیم.

/////////////
,,

///////
///////

تقدیر جشنواره جهانی دانشجو از فیلم 
ایرانی

دانشجو  جهانی  جشــنواره 
 Student World(
 Impact Film

Festival( از فیلــم »بــی 
تاب« ساخته مهران احمدی 

تقدیر کرد.
به گــزارش روزنامه »صبح 
امــروز« و به نقــل از ایرنا، 
جشــنواره تأثیــر جهانــی 
 Student( دانشــجو 
 World Impact Film

بــه  معــروف   )Festival
»SWIFF« رویدادی بین المللی اســت که با تمرکز بر فیلم های 
دانشجویی هر سال در نیویورک آمریکا برگزار می شود و از بهترین 

آثار در این حوزه تقدیر می کند.
 ۲۰۲۳ SWIFF همچنین طی ایمیل رســمی جشنواره جهانی
فیلم »بی تــاب« مورد توجه داوران این جشــنواره قرار گرفت و 
اینگونه توصیف کردند: فیلمی خاقانه کــه مخاطب را درگیر و 
این امکان را می دهد، فیلم را در سطوح مختلف تفسیر کند. این 
فیلم گواهی بر قدرت داستان گویی است که بینندگان را در سطح 

احساسی و فکری درگیر می کند.
این فیلم مورد استقبال همه داوران در SWIFF قرار گرفت.

جشنواره SWIFF شرایطی را فراهم کرده است تا این کارگردان 
جوان بتواند با همکاری این جشــنواره فیلم بلندی تولید کند و 
 Amazon Prime Video دسترسی ویژه ای جهت توزیع در

پلتفرم بین المللی داده شده است.

فیلم چینی صدرنشین گیشه جهانی شد

فیلم چینی »گمشده در ستارگان« در نخستین هفته اکران خود 
به فروش 9۸ میلیون دلاری دست یافت تا با اختاف فراوان با آثار 
هالیوودی، پرفروش ترین فیلم یک هفته اخیر سینمای جهان نام 

گیرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ورایتی، درام معمایی 
»گمشده در ستارگان« در حالی پرفروش ترین فیلم هفته اخیر در 
کل سینماهای جهان بوده که تنها در یک کشور یعنی چین اکران 

شده است.
این فیلم در فاصله بین جمعه تا یکشنبه در مجموع ۷۰ میلیون 
دلار در چین فروخت که آن را در فاصله زیادی با دیگر اکران های 
جدید چینی و همچین هالیوودی از جمله »ترانسفورمرها: ظهور 

جانوران« و فیلم سینمایی »فلِش« قرار می دهد.
انیمیشن »الِنمنتال« نیز با فروش ۴9.۸ میلیون دلاری که ۳۱.۳ 
میلیون دلار آن از محل اکران در ۴۰ کشــور دیگر حاصل شــد، 
دومین فیلم پرفروش سینمای جهان در یک هفته اخیر بوده است

سینمای چین تا این جای ســال ۲۰۲۳ به فروش ۳.۵۲ میلیون 
دلار در گیشه دست یافته که در مقایسه با آمار مشابه سال گذشته 
۵۰ درصد رشد داشته اما در مقایسه با آمار پیش از آغاز همه گیری 

کرونا در سال ۲۰۱9، ۱۸ درصد کاهش داشته است.
گیشه ســینمای چین در سال ۲۰۲۲ نسبت به سال گذشته آن 
با افت ۳۶ درصدی مواجه شــد و بــه اندکی بیش از ۳۰ میلیارد 
یوان )۴.۳۵ میلیارد دلار( رسید و بار دیگر عنوان بزرگ ترین بازار 

سینمایی جهان را به آمریکا واگذار کرد.
چین برای بیشتر از یک دهه منتهی به سال ۲۰۱9 در حال رشد 
بود و با پشــت سر گذاشتن ژاپن به دومین بازار بزرگ سینمای 
جهان تبدیل شــد. در ســال ۲۰۲۰ و دوباره در سال ۲۰۲۱، به 
دلیل خروج سریع تر از شرایط کرونایی، صنعت سینمای چین از 
آمریکای شمالی پیشی گرفت و بزرگترین بازار سینمایی جهان 

نام گرفت. 

کافه خبر

هنر
گ و 

رهن
ف
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برای سومین بار؛ رییس شورای شهر مشهد پیرامون »روزشمار پروژه ها« تذکر داد
رییس شــورای اسامی شهر مشهد گفت: 
شهرداری باید روزشمار طرح های شهری را 
فعال کند و این ســومین مرتبه است که در 
صحن علنی در این خصــوص به مدیریت 
شهری تذکر می دهیم و تاکنون این موضوع 
محقق نشده است. حسن موحدیان در جلسه 

علنی شورا افزود: حق مردم است بدانند که 
چه طرح هایی در شــهر در حال اجراست و 
این حق نباید از مردم دریغ شود. وی اضافه 
کرد: پروژه های عمرانی باید به مطالبه عمومی 
تبدیل شود، تا روز شمار پروژه ها فعال نشود 
شاخصی برای ارزیابی نحوه پیشرفت پروژه ها 

وجود ندارد. رییس شــورای اســامی شهر 
مشــهد ضمن تبریک فرارسیدن هفته قوه 
قضائیه اظهار کرد: یکی از مهمترین مطالبات 
جامعه امنیت روانی است، انتظار مردم این 
است که دستگاه قضا باید ورود کند و احساس 

امنیت روانی را به جامعه بازگرداند.

ان
راس

خ

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۳۸۷ هیات اول /دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم معصومه مستوفی فرزند علی 
به شماره شناسنامه ۸۶ صادره از بردسکن درششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۷۵/9۰ 
مترمربع مفروز و مجزا شده از پاک ۵۴۴ فرعی از۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن  
از علی مستوفی فرزند غامرضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۶. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۱ م.الف ۱۰۲
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۳9۵ هیات اول /دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی صفائی فرزند  علی اکبر  
به شماره شناسنامه ۴۳۰ صادره از بردسکن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۵۶۰/۶۶ متر مربع مفروز و مجزا شده از پاک ۰ فرعی از۱۶۵ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان 
بردسکن خریداری از علی اکبر صفایی فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۴/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۱ م.الف۱۰۲
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۳9۷ هیات اول /

دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی صفائی فرزند  علی  
اکبر  به شماره شناسنامه ۴۳۰ صادره از بردسکن درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 

۱۴۱/۱۸ مترمربع مفروز و مجزا شده از پاک ۱۰۵ فرعی از۱۶۵ اصلی واقع در بخش ۴ 
شهرستان بردسکن خریداری از علی اکبر صفایی فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۱ م.الف۱۰۲
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۳9۸ هیات اول /

دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی صفائی فرزند  علی 
اکبر به شــماره شناســنامه ۴۳۰ صادره از بردسکن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۱9۸9/۳۵ مترمربع مفروز و مجزا شده از پاک ۰ فرعی از۱۶۵  اصلی واقع در بخش 
۴ شهرستان بردسکن خریداری از علی اکبر صفایی فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۴/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۱ م.الف۱۰۲
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۳99 هیات اول /دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی صفائی فرزند  
علی اکبر به شماره شناسنامه ۴۳۰ صادره از بردسکن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 9۱۰۶۰/۵۵ مترمربع مفروز و مجزا شده از پاک ۰ فرعی از۱۶۵ اصلی واقع در بخش 
۴ شهرستان بردسکن خریداری از علی اکبر صفایی فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۴/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۱ م.الف۱۰۲
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۴۰۰ هیات اول /

دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی صفائی فرزند  علی 
اکبر به شــماره شناســنامه ۴۳۰ صادره از بردسکن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۷9۴۶/۸۰ مترمربع مفروز و مجزا شده از پاک ۰ فرعی از۱۶۵  اصلی واقع در بخش 
۴ شهرستان بردسکن خریداری از علی اکبر صفایی فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۴/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۱ م.الف۱۰۲
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۱۰۰۰۴۱۲ هیات اول /دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی صفائی فرزند  علی اکبر 
به شماره شناسنامه ۴۳۰ صادره از بردسکن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۲۱۱۱/۲۵ مترمربع مفروز و مجزا شــده از پاک ۰ فرعــی از ۱۶۵  اصلی واقع در بخش ۴ 
شهرستان بردسکن خریداری از علی اکبر صفایی فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۴/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۱ م.الف۱۰۲
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۴۱۱ هیات اول /دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی صفائی فرزند  علی اکبر 
به شماره شناسنامه ۴۳۰ صادره از بردسکن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۱9۱/۴۴ مترمربع مفروز و مجزا شــده از پاک ۱۰۵ فرعــی از۱۶۵ اصلی واقع در بخش ۴ 
شهرستان بردسکن خریداری از علی اکبر صفایی فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۴/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۱ م.الف۱۰۲
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۴۱۰ هیات اول /دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی صفائی فرزند  علی اکبر 
به شماره شناسنامه ۴۳۰ صادره از بردسکن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۸۰۳۴۶/۸۵ مترمربع مفروز و مجزا شــده از پاک ۰ فرعــی از  ۱۶۵ اصلی واقع در بخش ۴ 
شهرستان بردسکن خریداری از علی اکبر صفایی فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۴/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۱ م.الف۱۰۲
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

استاندار خراسان رضوی 6 مدیر 
استانداری را تغییر داد

با  استاندار خراسان رضوی 
صدور احــکام جداگانه ای، 
سه سرپرست، یک مدیرکل 
فرمانداری  نیز سرپرست  و 
را  کاشــمر  شهرســتان 
بــه گزارش  منصوب کرد. 
صبح امروز به نقل از روابط 

عمومی استانداری خراسان رضوی روز گذشته، یعقوبعلی نظری 
طی احکامی«محمد زهدی« را به عنوان سرپرست معاونت امنیتی 
و انتظامی، »احســان یوســفی« را به عنوان سرپرست معاونت 
توسعه مدیریت و منابع، »هادی توانا« را به عنوان سرپرست دفتر 
هماهنگی امور ســرمایه گذاری و اشتغال، حجت الاسام »عماد 
دخانــی« را به عنوان مدیرکل دفتــر امور اجتماعی و فرهنگی و 
مرتضی رحمانیان را به عنوان سرپرست حوزه استاندار استانداری 
خراسان رضوی منصوب و حجت الله شریعتمداری را نیز به عنوان 
سرپرســت فرمانداری شهرستان کاشــمر تعیین کرد. استاندار 
خراســان رضوی در حکم صادر شــده از مدیران جدید خواسته 
است تا با سرلوحه قرار دادن بیانیه گام دوم انقاب اسامی و مفاد 
عهدنامه مدیران دولت مردمی، بهره گیری از استعدادها و نیروهای 

متخصص، متدین و انقابی را مد نظر داشته باشند.

درپی  بی احترامی سرمربی شادکام مشهد ؛

خانه مطبوعات خراسان رضوی بی احترامی به عکاس ایرنا را محکوم کرد
خانه مطبوعات خراسان رضوی با انتشار 
بیانیه ای حرکت ناشایست و بی احترامی 
سرمربی تیم فوتبال شادکام مشهد نسبت 

به عکاس ورزشی ایرنا را محکوم کرد.
به گــزارش صبح امــروز در بازی بین 
دو تیم فوتبال مشــهدی »شریعت« و 
»شادکام« که با نتیجه مساوی یک بر 
یک در ورزشــگاه ثامن به پایان رسید، 
تیم  »نیکبخــت واحدی« ســرمربی 
شادکام با مشت به »محسن بخشنده« 

عکاس ورزشی ایرنا ضربه زد.
خانــه مطبوعات خراســان رضوی در 
تقبیح این اقدام در بیانیه ای که نسخه 
ای از آن به دست ایرنا رسید، اعام کرد: 
خبرنگار قلم دارد، دوربین دارد، منطق 
دارد و اسلحه اش کلمه و تصویر است، 
اهل صاح و اصاح است اما دریغا که در 
روزگاری و در برابر کسانی باید بایستد 
که منطق شان در دست شان گره می 

خورد و مشت می کوبند به این و آن.
این بیانیه ادامه می دهد: غره به زوری 

هستند که در بازو دارند، غافل از این که 
زبان زورگو و دســت مشت انداز را هم 
قانون مهار می کند و هم افکار عمومی 
آن را در هم می شکنند، هتک حرمت 
خبرنگار، توهین به افکار عمومی است و 

اهانتی که پاسخی درخور را می طلبد.

این بیانیه مــی افزاید: خانه مطبوعات 
و رســانه های خراسان رضوی حرکت 
ناشایســت این مربی دست چندم که 
مصداق اهانت و ضرب و شــتم اســت 
را قویا محکوم مــی کند و از نهادهای 
مســئول اعم از دستگاه محترم قضا و 

ورزش می خواهــد که قاطعانه جلوی 
گردن کشان را بگیرند.

در پایان این بیانیه آمده اســت: قطعا 
جامعه رسانه ای استان، با رصد اوضاع 
تصمیم خود را در مواجهه رسانه ای با 

این بی ادبی ها خواهد گرفت.

خبر
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»ترمیم مزد براساس تورم در میانه سال« 
تمام آن چیزی اســت کــه کارگران در 
سالهای اخیر خواستار آن بودند؛ در این 
بین بر اساس قانون نیز هیچ محدودیتی 
برای ترمیم مزد در میانه سال وجود ندارد، 
چراکه ماده ۴۱ قانــون کار، فاقد عبارتِ 
»فقط سالی یکبار« اســت. با این حال، 
این خواسته هیچ زمان حتی امسال که 
افزایش دســتمزد به اندازه ی نصف تورم 
رسمی اســفندماه مصوب شده، محقق 
نشده اســت. به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ایلنا، »۶۴ درصد افزایش 
دستمزد کارگران فقط در سه ماه«؛ این 
اتفاقی ســت که در ترکیه رخ داده است. 
در فروردین ماه سال جاری، دولت ترکیه 
حداقل حقوق کارگران را برای دومین بار 
در طول ســال، ۳۰ درصد افزایش داد و 
بار دیگر در روزهای پایانی خردادماه خبر 
آمد که »وزیر کار و تامین اجتماعی ترکیه 
اعام کرد که از اول ماه جولای ۲۰۲۳)۱۰ 
تیرماه ۱۴۰۲(، حداقل حقوق و دستمزد 
در این کشــور بــا ۳۴ درصد افزایش، به 
۱۱ هزار و ۴۰۲ لیــره معادل ۴۸۳ دلار 
افزایش خواهد یافت.« به این ترتیب، در 
طول سه ماه، مزد کارگران ترکیه دوبار و 
مجموعاً به میزان ۶۴ درصد ترمیم شد؛ 
این در حالیست که در طول یکسال، مزد 
کارگران این کشور سه بار و حداقل ۱۰۰ 
درصد افزایش یافته است؛ این ترمیم های 
مزدیِ متوالــی به یک دلیل واضح اتفاق 
افتاده است: رشــد تورم و کاهش ارزش 
لیر )پولملیترکیه( دولت ترکیه در سال 
گذشــته میادی نیز در پی افزایش نرخ 
تورم، سه بار دست به افزایش حقوق زد؛ 
در آخریــن بار که هم اکنون نیز در حال 

اجراست، حداقل حقوق و دستمزد را به 
هشت هزار و ۵۰۰ لیره ترک معادل ۳۶۰ 
دلار آمریکا رسانده بود. در حالت کلی، در 
شرایط بروز تورم، مزدکارگراندرترکیهحداق

لدوباردرعرضیکسالترمیممی شود. در ایران 
نیز قانون کار، هیچ محدودیتی برای ترمیم 
مزد در میانه ســال ندارد، ماده ۴۱ قانون 
کار، فاقد عبارتِ »فقط سالی یکبار« است 
و به دلیل همین عدم ممنوعیت، کارگران 

در دو سه سال اخیر، خواستار ترمیم مزد 
براساس تورم در میانه سال شدند؛ با این 
حال، این خواسته هیچ زمان حتی امسال 
که افزایش دستمزد به اندازه ی نصف تورم 
رسمی اســفندماه مصوب شده، محقق 

نشده است.
نه به وعده شفاهی عمل کردند و نه به نامه 

رسمی!
علی خدایی )عضو کارگری شورایعالی کار( 
با بیان اینکه در جریــان مذاکرات مزدی 
وعده ی شــفاهی دادند که در صورتی که 
تورم مهار نشــود، مزد را ترمیم می کنیم؛ 
می گوید: نه تنها به این وعده عمل نکردند 
بلکه، به نامه ی رسمی سه عضو کارگری 
شــورایعالی کار برای برگزاری نشســت 
رسمی نیز وقعی نگذاشتند؛ باید نشست 
تشکیل می شد که نشــد، به جای آن به 
رسانه ها جوابیه دادند! دبیرخانه شورای عالی 
کار، وابســته به وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی، بیست و چهارم خرداد در پاسخ 
به نامه سه عضو کارگری این شورا، مدعی 

»موفقیت نسبی« دولت در »مهار تورم« 
شد و با افزایش حداقل دستمزد کارگران 
مخالفت کرد. دبیرخانه شورای عالی کار، 
اظهارات این سه عضو شــورا درباره نرخ 
تورم را »غیر واقعی« ارزیابی کرد و افزود: 
»عدد تورم« اشاره شده در نامه، »غیرواقعی 
و خاف آمارهای رســمی« است. اعضای 
کارگری شــورایعالی کار در نامه خود به 
صولت مرتضوی، وزیر تعــاون، کار و رفاه 

اجتماعی، خواستارِ برگزاری مجدد جلسه 
شــورا برای »ترمیم دســتمزد کارگران« 
شــده و در این مورد بــه »تورم بالای ۷۰ 
درصدی« اشاره کرده بودند. این درخواست 
وفق ماده ۱۶۷ قانون کار ارسال شده بود 
و پاســخ آن به گفته ی حســین حبیبی 
)عضو هیات مدیره کانون عالی شــوراها( 
»نباید ارسال جوابیه به رسانه ها باشد بلکه 
چون سه عضو رسمی درخواست برگزاری 
نشست کرده اند باید ظرف مدت یک هفته 

این جلسه برگزار شود«.
یک قانون شکنیِ آشکار

او تاکیــد می کند که رویه ی فعلیِ وزارت 
کار در برخورد با مقوله ی دســتمزد، یک 
قانون شــکنیِ آشکار اســت، نه تنها این 
جوابیه غیرقانونی ست بلکه فشار آوردن 
بر گروه کارگری برای امضای افزایش ۲۷ 
درصدی دســتمزد در اسفند ۱۴۰۱ نیز 
امری خاف قانون بود؛ حتی بند یک ماده 

۴۱ قانون کار و استناد به تورم رسمی برای 
تعیین دستمزد سال جاری رعایت نشد. 
امروز اعضای کارگری شــورایعالی کار به 
صراحت می گوینــد »امضای افزایش ۲۷ 
درصدی دستمزد که با توسل به وعده های 
وزرای اقتصادی دولت صورت گرفت یک 
اشــتباه بوده« علی خدایــی البته اضافه 
می کند »همان زمان هم می دانســتیم 
که قادر به مهار و کنترل تورم نیســتند، 
هرچند اگــر تورم از همیــن امروز مهار 

شود، آثار گرانی های سه ماه گذشته تمام 
اثرات افزایــش ۲۷ و ۲۱ درصدی مزد را 
زایل کرده اســت، منتها آن زمان ما را در 
منگنه گذاشتند که امضا کنیم.« موضوع 
دستمزد اما فقط به این جوابیه  و گزیز از 
الزامات مــزدیِ قانون کار حین مذاکرات 
مــزدی و در ماه هــای بعــد از آن ختم 
نمی شود. »کارگران کجای این شب تیره 
بیاویزند قبای ژنده ی خود را....« احســان 
سهرابی )فعال کارگری( با بیان این جمله 
به رای کمیته تخصصی بیمه و کارِ دیوان 
عدالت در پاسخ به شکایت دسته جمعی 
کارگران اشاره می کند و می گوید: در این 
بزنگاهِ تورمی و عدم تمکین وزارت کار به 
الزامات واضح قانون در مورد دستمزد، خبر 
می رسد که هیات تخصصی دیوان عدالت، 
شکایات دسته جمعی کارگران برای ابطال 
دستمزد را مردود دانسته است؛ باید پرسید 
چرا؛ یعنــی دیوان عدالــت افزایش ۲۷ 
درصدی حداقل دستمزد ۱۴۰۲ را قانونی 
می داند؟ با استناد به کدام قانون؟ او اضافه 

می کند: قوه مقننه نیز در تمام این مدت 
سکوت کرده است؛ گویا آنها نمایندگان 
۶۵ درصــد از جامعه -کارگران شــغل و 
بازنشسته- نیســتند و اهمیتی ندارد که 
این قشر در چنگالِ یک بحران معیشتیِ 
عمیق گرفتار آمده اند. نمایندگان مجلس 
نه تنهــا در مقابل قانون گریــزی مزدیِ 
دولت ســکوت کرده اند و در سه ماه اخیر 
هیچ پرســش و مواخذه  جدی از وزارت 
در کار نبوده اســت، بلکه در این سکوتِ 
دسته جمعی و این بحران معیشتی، برخی 
از آن ها بــه موضوعاتی می پردازند که به 
منافع فرادســتان و خودی ها اختصاص 
دارد، صحبت هایی که به معنای درگرفتن 
رقابت برای گرفتنِ رانت است! به عنوان 
یک نمونه، صحبت های عجیب شــهریار 
حیدری در روز چهارم تیرمــاه: »اگر در 
دوران مجلس یازدهم سوءاستفاده و رانتی 
هم شده باشد وقتی جمعش کنیم به اندازه 
سوءاستفاده یک نماینده دوره قبل نیست. 
هزاران هکتار زمین و ارضی کشاورزی و 
ملی را غارت می کنند چرا واقعاً آنها مطرح 
نشد؟ شاســی بلند را می گویند و جوری 
وانمود می کنند که انگار نمایندگان دوره 
یازدهم آمده اند لکسوس گرفته اند؛ نخیر 

اینطور نیست.......!«

موفقیت نسبی دولت ادعا است؛

بازهم مخالفت  با »ترمیم مزد« کارگران

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۴۰9 هیات اول /دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی صفائی فرزند  علی اکبر 
به شماره شناسنامه ۴۳۰ صادره از بردسکن درششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۵۴۰/۱۶ 
مترمربع مفروز و مجزا شــده از پاک ۱۰۵ فرعی از۱۶۵ اصلی واقع در بخش ۴ شهرســتان 
بردسکن خریداری از علی اکبر صفایی فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۴/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۱ م.الف۱۰۲
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۱۸۰ 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
حجت دروگر فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶ صادره از بردسکن درششدانگ یک باب 
ساختمان برابر مبایعه نامه عادی مع الواسطه  به مساحت ۲۸/۷۵  مترمربع مفروز و مجزا 
شده از پاک ۱۲۴۰ فرعی از ۴  اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن انتقالی مع 
الواسطه از حسین قانعی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۱ م.الف۱۰۵
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور 
مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۰۵۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۱ هیات  
موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  آقای موسی ناظمی نیا  فرزند عیسی در ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت ۱۰۵ مترمربع قسمتی  از پاک  شماره ۲۸۸ فرعی از یک 
اصلی بحرآباد بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت رجب علی روزمزدی تائید گردیده است، 
لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 

محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۱. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۶م.الف9۱۱
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۳۶۶ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بامعارض متقاضی آقای سید محمدرضا حسینی 
فرزند سید احمد به شماره شناسنامه ۲۰۳۰  صادره از تربت حیدریه  نسبت به ششدانگ یک 
دربند مغازه به مساحت ۲۱/۵۰ مترمربع ) بیست و یک و پنجاه صدم مترمربع( قسمتی از پاکـ  
یک فرعی از پاک ۲9۴  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه از مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض 
باید  ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۶ م.الف۲۰
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

51/14اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۲9۳ هیــات اول موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی حــوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بامعارض متقاصی آقای حســین 
ناظمی فرزند غامرضا بشــماره شناســنامه ۴۸۸ صادره از تربت حیدریه و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۲9۲ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی خانم عزت بهرمن  فرزند 
برات اله بشماره شناسنامه ۱99۶۶ صادره از تربت حیدریه هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۵9/۵۰ مترمربع ) یکصد و پنجاه و نه و پنجاه صدم 
مترمربع( قسمتی از پاک ۷9/۱۳۰9/۱۴۶9  فرعی از اراضی کوچه قاضیان پاک ۲۳۷  اصلی 
دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت 
رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 

قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۳/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۶* م.الف۱۰۴
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت 
تایباد . نظر به دستورمواد۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰  اماک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در بخش ۱۴ مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و 
بامعارض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد : 
خانم شهربانو دلیر اسفروزه به شناسنامه شماره  ۲۵۸۵ کد ملی ۰۷۴9۷۸۳۴۸۶  صادره تایباد 
فرزند گل محمد در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۰۵ مترمربع پاک شماره ۵۷۰ فرعی 
از ۲۵۱ اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی 
از مالکیت اسماعیل جهانی کیا و قسمتی از پاک** کاسه ۵۰۰-۱۴۰۱ . لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار منتشر تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی  
تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترضین باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۴/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۱
مهدی حسین زاده-کفیل ثبت اسناد و املاک تایباد

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت 
تایباد . نظر به دستورمواد۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰  اماک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در بخش ۱۴ مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و 
بامعارض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد: 
خانم زهرا اردلانی شهرنوی به شناسنامه شماره ۲۸۰۲ کد ملی ۰۷۴9۷۸۵۶۵9 صادره تایباد 
فرزند غام رســول در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۴۵/۰9 مترمربع پاک شماره ۵۵۱ 
فرعی  از ۲۵۰ اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل 
قسمتی از مالکیت عبدالحمید نیک خواه نشتیفانی و قسمتی از پاک** کاسه ۱۴۰۲-۱۱ . 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی  تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترضین باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۱
مهدی حسین زاده-کفیل ثبت اسناد و املاک تایباد
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511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ 
و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ 
و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۸۲9 مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۸ هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی  
آقای حیدر خادم زاده  به شناسنامه شماره 9۴۲ کد ملی ۰۷۳۰۱۴۷۱۶9   فرزند موسی مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت نامبرده  نســبت به مالکیت ششــدانگ یک باب باغ و  ویا به 
مســاحت ۱۱۰۵/۷۲ مترمربع جزء پاک شماره ۳۷ فرعی از۲  اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۱ م.الف9۷۷
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ 
و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ 
و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰9۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲ هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی  
آقای علیرضا زارع به شناسنامه شماره ۵۱۸۶ کد ملی ۰9۳۴۴۵۳۱9۵  فرزند رمضان  مورد تقاضا 
و انتقال از محل مالکیت  محمدرضا عبدی پور خادر  نسبت به مالکیت قسمتی از ششدانگ 
یک  قطعه زمین محصور به مساحت ۱9۱9/۷۵ مترمربع پاک شماره ۳۵۱ فرعی از۸۷  اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی 
و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم 
و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۴/۲۱ م.الف9۷9
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ 
و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ 
و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۸۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۸ هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی 
خانم اعظم قلی پور به شناسنامه شماره ۱۷ کد ملی ۰9۱9۸۶۸۱۸۵  فرزند اسماعیل مورد تقاضا 
و انتقال از مالکیت مشاعی محمود دشتی رحمت آبادی نسبت به مالکیت شش دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر بنا  به مساحت 9۳۵/۰9 مترمربع قسمتی از پاک شماره ۵9 
فرعی از ۵- اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۴/۲۱ م.الف9۸۱
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موب ۱۳9۰/۰9/۲۰ اماک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشابور مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطاع عموم به شرح 

ذیــل آگهی می گردد اماک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشــابور بخش ۵ پاک ۱۵ 
اصلی الف( ۱۸ فرعی آقای مهدی بلوکی فرزند عزیزاله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۰۰۰۰ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای سیداسحاق حسینی و 
محل مالکیت مالکین مشاعی پاک ثبتی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵۳9۸ ب( 
۲۴ فرعی آقای مهدی بلوکی فرزند عزیزاله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۶۸۰۰/۱۴ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای سیداسحاق حسینی و محل 
مالکیت مالکین مشاعی پاک ثبتی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵۳99 پ( ۲۵ 
فرعی خانم اشرف سبیانی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۵۰۰/۱۶ مترمربع خریدای از محل مالکیت آقای مهدی بلوکی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵۳9۷ ت( ۲۵ فرعی آقای مهدی بلوکی فرزند عزیزاله نسبت به یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۶۷۸/۷9 مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی 
متقاضی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵۴۰۱ س( ۲۶ فرعی آقای مهدی بلوکی 
فرزند عزیزاله نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۰۰ مترمربع 
خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵۴۰۰ 
ج( ۲۶ فرعــی آقای مهدی بلوکی فرزند عزیزاله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۴۴۰ مترمربع خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵۳9۸ لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۴/۰۶ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۱ / ۱۴۰۲/۰۴ م. الف ۱۸9۲   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ اماک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد اماک 
متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشــابور بخش ۲ پــاک ۲۳۱ اصلی ۷۷ فرعی آقایان مهدی 
فاضلی و هادی فاضلی فرزندان محمدحســن هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه عرصه مزروعی به مساحت ۱۲۵ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای قربانعلی 
گلستانی برابر آرای شــماره های ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۷9۱ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۷9۲ 
و ۱۶۳ فرعی آقایان مهدی فاضلی و هادی فاضلی فرزندان محمدحســن هر کدام نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه عرصه مزروعی به مساحت ۸۱/۴۰ مترمربع خریداری 
از مالک رســمی خانم طوبی عظیمی برابر آرای شــماره های ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۷۸9 و 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۷9۰  لــذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۴/۰۶ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت 

دوم   ۲۱ / ۱۴۰۲/۰۴  م. الف ۱9۲۲  
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی موب ۱۳9۰/۰9/۲۰ اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد اماک 
متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۵ پاک ۱۸ اصلی آقای محمود قربانی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۴/۸۸ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدرضا نجفی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۵۰9 و آقای احمد قربانی نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۴/۸۸ مترمربع خریداری از مالک رسمی 
آقای محمدرضا نجفی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۵۱۲   لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۴/۰۶ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۱ / ۱۴۰۲/۰۴  م.الف۱9۱۲ 
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۰۲۱ دوم موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای 
علی عبداله آبادی فرزند مجید بشماره شناسنامه ۵۵۵ صادره از نیشابور در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۱۷۸ مترمربع از پاک شماره ۸۲۱ فرعی از ۲۳۱ اصلی واقع در بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه سلطان حسینیان محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستا ها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص  

نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۴/۰۶ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۱ / ۱۴۰۲/۰۴  م الف ۱9۱۱  
غلامرضا حسنی عارفی -قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵۳۱۴ هیات دوم موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای 
قاسم ابراهیم آبادی فرزند اسداله بشماره شناسنامه ۳۴۳۴ صادره از نیشابور در ششدانگ یکباب 
ســاختمان به مســاحت ۲99/۵۵ مترمربع از پاک ۸9 فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۱۲ نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای سیدمحمد فیضی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستا ها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص  نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۴/۰۶ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۱ / ۱۴۰۲/۰۴ م الف ۱9۲۳
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۵۶۸ هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی خانم 
انیس کامیار فرزند غامرضا بشــماره شناسنامه 999 صادره از نیشابور در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 9۸/۷۷ مترمربع از پاک شماره ۵ فرعی از ۴۰ اصلی بخش ۱۲ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم طاهره سالاری محرز گردیده است. لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستا ها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص  نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۴/۰۶ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۱ / ۱۴۰۲/۰۴ م الف ۱9۰۱   
غلامرضا حسنی عارف- قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۵۳۶ هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای 
سیداحمد حسینی فرزند سیدعلی بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از نیشابور در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۲۱9/۵۵ مترمربع از پاک شماره ۳۶۵ فرعی از ۲۳۵ اصلی بخش ۲ 
نیشابور خریداری از مالکین رسمی معصومه محمدآبادی و زهرا محمدآبادی محرز گردیده است. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستا ها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص  نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
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511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵۴۱۰ دوم موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی موسسه 
خیریه الزهرا به شناســه ملی ۱۰۳۸۰۰۰۶۸۲9 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۵9۵/۷۰ مترمربع از پاک شماره ۶۱ فرعی از ۳۷ اصلی بخش ۱۲ نیشابور خریداری از مالک 
رســمی آقای محمد چوپانکاره محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستا 
ها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص  نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . انتشار نوبت اول  ۰۴/۰۶ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   
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